
Карантиндік режимді енгізе отырып, Аққайың, Уәлиханов, Ғабит Мүсірепов 
атындағы, Тайынша, Тимирязев, Жамбыл, Шал ақын аудандарының 
аумақтарында карантинді аймақты белгілеу туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2009 жылғы 14 қыркүйектегі N 229 
қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2009 жылғы 5
қазанда N 1724 тіркелді. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2013 жылғы 25 маусымдағы N 210 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 25.06.2013 
N 210 қаулысымен
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 
Заңы 27-бабы , «Өсімдіктер карантині туралы» Қазақстан 2-тармағына
Республикасының 1999 жылғы 11 ақпандағы № 344 Заңы 9-1-бабы 3) 

 сәйкес Солтүстік Қазақстан облысының әкімдігі тармақшасына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қосымшаға сәйкес, қызғылт (өрмелегіш) укекіремен зақымданған алқаптар 
көлемінде Аққайың, Уәлиханов, Ғабит Мүсірепов атындағы, Тайынша, 
Тимирязев, Жамбыл, Шал ақын аудандарының аумақтарында карантиндік 
режимді енгізе отырып карантинді аймақ белгіленсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау облыс әкімінің орынбасары 
С . С . Е с к е н д і р о в к е  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы оны алғаш ресми жариялаған күннен кейін он күнтізбелік күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі                                С. Біләлов
Солтүстік  Қазақстан облысы әкімдіг інің
2009 жылғы 14 қыркүйек № 229 қаулысына
қосымша

Қызғылт (өрмелегіш) укекіремен зақымданған алқаптар көлемінде 
Аққайың, Уәлиханов, Ғабит Мүсірепов атындағы, Тайынша, Тимирязев, 
Жамбыл, Шал ақын аудандарының аумақтарындағы карантиндік аймақ

№ Аудандардың
атауы

Шаруашылық атауы
Зақымдал
ған алқап
тар, га

Өңдеуге
арналған
алқаптар,
га



1 Аққайың «Солтүстік Қазақстан
тәжірибе станциясы»
ж а у а п к е р ш і л і г і
шектеулі серіктестігі

946 21

2 Уәлиханов

« Қ ы з ы л т у  Н а н »
а г р о - ф и р м а
ж а у а п к е р ш і л і г і
шектеулі серіктестігі

1522 1,56

3
Ғ а б и т
Мүсірепов
атындағы

«Виктория» шаруа
қожалығы

1033 6,5

«Биссоган»  шаруа
қожалығы

1196 8,0

« И с к р а »  ш а р у а
қожалығы

395 0,9

« Б и д а й »  ш а р у а
қожалығы

173 1,0

« Ц е л и н а »  ш а р у а
қожалығы

237 0,8

« С о д р у ж е с т в о »
ж а у а п к е р ш і л і г і
шектеулі серіктестігі

4227 20

«Мұрагер» фермерлік
шаруашылығы

482 1

«Тілегенов» шаруа
қожалығы

360 0,1

« А г р о  Ж а з ы қ »
ж а у а п к е р ш і л і г і
шектеулі серіктестігі

515 0,6

« Е л е н а »  ш а р у а
қожалығы

341 0,4

« А л и б и  И ш и м »
ж а у а п к е р ш і л і г і
шектеулі серіктестігі

982 0,4

4 Тайынша

« С т е п н о и ш и м
тәжірибелі станциясы»
ж а у а п к е р ш і л і г і
шектеулі серіктестігі

578 0,13

5 Тимирязев
« М о с к в о р е ц к о е »
ж а у а п к е р ш і л і г і
шектеулі серіктестігі

399 0,1

« Е г і н  Ж а й  з е р н о »
ж а у а п к е р ш і л і г і
шектеулі серіктестігі

403 2

« К о л о с »  ш а р у а
қожалығы

252 0,04

« Р у б и н »  ш а р у а
қожалығы

1005 0,47



6 Жамбыл

«Қызыл Жар Астық»
ж а у а п к е р ш і л і г і
шектеулі серіктестігі

963 0,92

« А с т ы қ »  ш а р у а
қожалығы

266 0,38

« Т у р н о в »  ш а р у а
қожалығы

696 1,14

« И с к р а »  ш а р у а
қожалығы

426 0,16

« С а в и н о в »  ш а р у а
қожалығы

109 0,03

«Никитин»  шаруа
қожалығы

53 0,03

«Колос» фермерлік
шаруашылығы

304 0,34

«Овен» шаруа қожалығы 158 0,29

«Колодий»  шаруа
қожалығы

146 0,08

«Смирнов»  шаруа
қожалығы

65 0,08

«Альдибергенов» шаруа
қожалығы

340 0,08

« С о л т ү с т і к  Ж е р »
ж а у а п к е р ш і л і г і
шектеулі серіктестігі

781 0,11

«Надежда»  шаруа
қожалығы

64 0,04

7 Шал ақын

«Асылхан Агро  ПО
Б ы к о в с к о е »
ж а у а п к е р ш і л і г і
шектеулі серіктестігі

543 0,2

« С т у п и н с к и й »
ж а у а п к е р ш і л і г і
шектеулі серіктестігі

320 0,3

«Бозторғай» шаруа
қожалығы

58 0,15

Жиынтығы: 20338 69,33

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


